
PAULA STRADIŅA 
KLĪNISKĀS UNIVERSITĀTES
SLIMNĪCAS 
NORĀŽU KONCEPTS



KONCEPTS
CEĻA NORĀDES

Šajā konceptā ir izstrādāts dizains PSKUS ēku eksterjera un interjera 
norādēm, ņemot vērā 2021. gada realizēto vides norāžu projektu un 
jaunbūves (B korpusa) norāžu projektu.  

Koncepta uzdevums ir atrast risinājumu ļoti atšķirīgai arhitektūrai, telpu 
plānojumam, interjeram, kas būvēts, realizēts dažādos gadsimtos un gadu 
desmitos līdz pat šim brīdim.  
 
PSKUS vide un informācijas apjoms ir liels, dinamisks un patstāvīgi 
mainīgs. Šie uzskaitītie apstākļi ir gan problēma, gan risinājums šim 
konceptam.  

Koncepta pamatā ir lakoniska un viegli uztverama informācija PSKUS 
apmeklētājiem, kas palīdz atrast nepieciešamo. Koncepta nosaukums ir 
Ceļa norādes. Norāžu izvietojums un pieturas punkti sākas pie ēkas ieejas, 
turpinās ar foajē un galvenajos krustpunktos. Tālāk ir informācija liftos un 
kāpņu telpās, kam seko nodaļu un palātu norādes, līdz noslēdzas ar 
apmeklētajam nepieciešamo palātu vai kabinetu. Šis risinājums ir kā gids 
apmeklētājam, lai atrastu ceļu PSKUS ēku stāvos, gaiteņos un telpu
labirintos.

Informācija uz norādēm ir viegli nomaināma un transformējama. Šajā 
konceptā katram ēkas stāvam tiek piešķirta konkrēta toņu gamma. Šis 
stāvu dalījums papildus palīdz apmeklētājiem orientēties telpā.  

NORĀŽU 
VADLĪNIJAS

Informatīvas brīvi stavošas norādes                                                                                     3

Āra norādes pie ieejas durvīm                                                                                            4-5

Informatīvā norāde pie namruņiem                                                                                       6

Sienas norādes koplietošanas telpu mezglu krustpunktos                                          7-9

Sienas virziena norādes koplietošanas telpu mezglos                                             10-11

Norādes gaiteņu krustpunktos                                                                                      12-14                                                              

Griestos iekaramās norādes                                                                                              15

Norādes pie lifta un kāpņu telpā                                                                                          16

Norāde liftos                                                                                                                      17-18

Kabineta norādes: uzlīmes durvīm, trīsstūrveida norāde, norādes pie durvīm    19-21 

Kabineta norādes, informatīvās plāksnes un slaideri                                                      22

Kabineta norādes, informatīvo plāķšņu dizains                                                                23

Drošības zīmes                                                                                                                       24

Informatīvas, uz galda stāvošas norādes                                                                          26

Stiklotu konstrukciju marķējums                                                                                   27-30

Metro līnijas, sienas un grīdas uzlīmes                                                                        31-33

Risinājums krāsu shēmai stāvos                                                                                         34

Vizualizācijas                                                                                                                    35-40



Apraksts: norādes pamatne ir veidota no locītām alumīnija caurulēm, kas apšūtas
ar alumīnija kompozīta paneli  informācija uz plāknes ir līmplēve, kuru iespējams nomanīt
vai piestriprināt ar CLICK kabatām.
Pamatne ir izgatavota no 30x30x2 kvadrātcaurulēm, verikāla konstrukcija no 20x20x2 
kvadrātcaurulēm. Pamatnē ieskrūvētas 4 uz vītni regulējamas kājas. 

 Materiāli: kvadrātcaurules + alumīnija kompozīta panelis (ACP), 3mm + druka uz 
līmplēves.

Minimālais lielums: pamatteksta lielums 21 pt, garākā mala 930 mm  

INFORMATĪVAS, BRĪVI STĀVOŠAS NORĀDES

NORĀDE / M 1:20

250

RAKSTLAUKUMS

700mm

13
5

86
5

20
0

0
4

0
96

0

3



ĀRA NORĀDES 
PIE IEEJAS DRUVĪM 

NORĀDES / M 1:5

Apraksts:norādes pamatne ir alumīnija kompozīta panelis, kas pie ēkas fasādes stiprinās ar 
distanceriem, ar atstatumu no sienas 10 mm. Noradēm ir izvēlēta sudraba krāsa, kas 
organiski papildinās jebkuru fasādi. Dizainā ietverts korpusa atšifrējums, ar tam raksturīgo 
krāsu, PSKUS logo, kā arī struktūrvienību nosaukumi. Lai nodaļu rotācijas rezultātā nebūtu 
jāizgatavo jauna plāksne, strukturvienību nosaukumi tiek uzlīmēti ar līmplēvi; logo un krāsu  
līnijas ir druka. 
Noradēm ir izstrādati 2 dažādi augstumi, kas pardez  1 - 6 nosaukumu izvietošanu. 

Materiāli: sudraba ACP,  3mm + distanceri K V103 - 302 + druka uz līmplēves.

Dokumentu vadības daļa

Juridiskā daļa

Valde

Padome

Ārstniecības birojs

Informācijas tehnoloģiju daļa

D
K V A R TĀ L S

Valde

Padome

Ārstniecības birojs

D
K V A R TĀ L S

15
0

V
E

R
TI

K
Ā

LĀ
 V

E
R

SI
JA

 

10mm
400mm

25
0

4



ĀRA NORĀDES PIE IEEJAS DURVĪM
PAPILDUS VARIANTI  M 1:5

Juridiskā daļa

Padome

Ārstniecības birojs

Informācijas tehnoloģiju daļa

D
K V A R TĀ L S

Juridiskā daļa

Valde

Padome

Ārstniecības birojs

Informācijas tehnoloģiju daļa

D
K V A R TĀ L S

400mm
25

0

Padome

D
K V A R TĀ L S

Valde

Padome

D
K V A R TĀ L S

400mm

15
0

5



INFROMATĪVĀ  NORĀDE
PIE  NAMRUŅIEM

Apraksts: norādes vizuālās līnijas ir vienotas ar norādem pie ieejas durvīm. Tā ir druka uz 
sudraba alumīnja kompozīta paneļa. Norādei ir  izstrādāts gan horizontāls, gan vertikāls 
variants. 
Informatīvā plāksne pie sienas tiek stiprināta ar 10 mm distanci no fasādes. To veido 
melna pvh pamatne.
Vertikālais un horizontālais izmērs tieks pielīdzināts namruņu izmēriem. 
 
Materiāli: melns PVH, 10mm + sudraba ACP, 3mm + druka

NORĀDES / M 1:5

6

Lūdzu zvanīt
namrunī!

2 Gaidīt savienojumu!

4 Durvis tiks atvērtas
automātiski! 
(Dzirdēsiet klikšķi)

3 Atbildēt skatoties
kamerā!

1 Piespiest       sarkano 
zvana pogu! 

25
0

150mm

Lūdzu zvanīt namrunī!

2 Gaidīt savienojumu!

4 Durvis tiks atvērtas automātiski! 
(Dzirdēsiet klikšķi)

3 Atbildēt skatoties kamerā!

1 Piespiest       sarkano zvana pogu! 

250mm
15

0

10mm
130mm

23
0

230mm

13
0

m
m



H
O

R
IZ

O
N

TĀ
LĀ

 V
E

R
SI

JA
 

Apraksts: norādes pamatne ir veidota no locītas alumīnija loksnes, informācija uz plaknes 
ir līmplēve, to iespējams nomanīt. Papildus norādē ir iestrādātas 2 organiskā stikla kabatas 
aktualitāšu izvietošanai. Lai ātrāk apmeklētājs varētu orientēties ēkas stāvos, reālais stāvs 
tiek izcelts, stāva krāsu novietojot fonā un tekstu izceļot baltā krāsā.  

Materiāli: alumīnijs 2 mm + org. stikla kabatas + druka uz līmplēves.

Minimālais lielums: pamatteksta lielums 21 pt, garākā mala 930 mm.  

SIENAS NORĀDES 
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLU KRUSTPUNKTOS

1600mm 

11
0

0
10

10
10

0
51

5
4

65

GARDEROBEKĀPNES LIFTS REĢISTRATŪRA WC

Robežlīnija 
fona krāsām

V
E

R
TI

K
Ā

LĀ
 V

E
R

SI
JA

 

15mm

NORĀDES / M 1:20

16
0

0

59
0

1100mm

10
0

10
89

0
m

m
LIFTS REĢISTRATŪRAKĀPNES

WC

GARDEROBE

A4 organiskā stikla kabatas
informācijas ievietošanai

Robežlīnijas 
fona krāsām

Robežlīnija 
fona krāsām

10

7

15mm

50mm

10
0

50mm

10
0



GARDEROBEKĀPNES LIFTS REĢISTRATŪRA WC

PRIMĀRI NOVIETOJUMU IZVĒRTĒT INDIVIDUĀLI KATRĀ
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLU KRUSTPUNKTĀ

8

10
0

0
 / 

D
R

O
ŠĪ

B
A

S 
ZO

N
A

M
IN

IM
Ā

LA
IS

 A
U

G
ST

U
M

S 
N

O
 G

R
ĪD

A
S



LIFTS REĢISTRATŪRAKĀPNES

WC

GARDEROBE

PRIMĀRI NOVIETOJUMU IZVĒRTĒT INDIVIDUĀLI KATRĀ
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLU KRUSTPUNKTĀ

60
0

 / 
D

R
O

ŠĪ
B

A
S 

ZO
N

A
M

IN
IM

Ā
LA

IS
 A

U
G

ST
U

M
S 

N
O

 G
R

ĪD
A

S

9



SIENAS VIRZIENA NORĀDES
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLOS  

Apraksts: pamatne - locīta tērauda loksne, pie kuras ar magnētisko lentu palīdzību 
stiprinās virzienu norādes. Ir paradzēta vieta jeb brīvais laukums  paziņojumu, noteikumu 
izvietošanai. Aktuālo informāciju iespējams uzprintēt uz A4 lapas un piestiprnāt ar CLICK 
kabatu. 

Materiāli: tērauds 2 mm + uzlīmes + druka uz līmpēves + magnētiska lentes.

15mm

NODAĻAS NOSAUKUMS  

Kabineti
1 - 18

Kabineti
19-31

Uz 32.
korpusu

Magnētiskā
rezonanse

Kabineti
19-31

600mm

75
0

m
m

 / 
p

am
at

n
es

 a
u

g
ts

u
m

s 
va

riē
ja

m
s

50
10

0
10

0
10

10

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

Kabineti
1 - 18

Kabineti
19-31

Uz 32.
korpusu

Magnētiskā
rezonanse

Kabineti
19-31

NODAĻAS NOSAUKUMS  

P
am

at
n

e
V

 P
. 

NORĀDES / M 1:10

10



Uz 32. korpusuMagnētiskā rezonanse10
0

NODAĻAS NOSAUKUMS  

Kabineti 1- 18Kabineti 19 - 31

2000mm

50
10

0
10

0
10

10

Apraksts: pamatne - locīta alumīnija loksne, kura tiek aplīmeta ar līmplēvi un nepieciešamības gadījumā tā tiek nomainīta. Kabinetu norāžu kolonnu iespējams papildināt. 

Materiāli: alumīnijs, 2 mm + druka uz līmplēves.

SIENAS VIRZIENA NORĀDES KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLOS 1:10   

11



H
O

R
IZ

O
N

TĀ
LĀ

 V
E

R
SI

JA
 

300mm15 mm

10
10

0
32

0
m

m
 / 

p
am

at
n

es
 a

u
g

ts
u

m
s 

va
riē

ja
m

s

H
O

R
IZ

O
N

TĀ
LĀ

 V
E

R
SI

JA
 

15 mm 300mm

10
0

32
0

m
m

p
am

at
n

es
 a

u
g

ts
u

m
s 

va
riē

ja
m

 / 

P
am

at
n

e
Vā

rd
u

 p
lā

ks
n

es

NORĀDES GAITEŅU KRUSPUNKTOS 

Apraksts: koncepts papildināts ar noradēm krustpunktos, lai optimālāk novirzītu 
apmeklētājus uz nepieciešamo nodaļu / kabinetu.  Pamatne - locīta tērrauda loksne, pie 
kuras ar magnētisko lentu palīdzību stiprinās virzienu norādes.

Materiāli: tērauds 2 mm + druka uz līmpleves + magnētiska lentes.

12

NORĀDES 1:5



18
0

0
m

m

NODAĻAS NOSAUKUMS  

Kabineti
1 - 18

Kabineti
19-31

Uz 32.
korpusu

Magnētiskā
rezonanse

Kabineti
19-31

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

18
0

0
m

m

13



18
0

0
m

m

NODAĻAS NOSAUKUMS  

Kabineti 1- 18Kabineti 19 - 31

14



Apraksts: norādes paredzētas izvietošanai gaiteņos, lai virzītu apmeklētāju plūsmu uz 
nepieciešamo lokāciju. Tā ir izgatavota no alumīnija, kas aplīmēts ar izdruku. Norādes 
pamatne stiprinās U veida profilā 10x10mm, kam piemientināta caurule un alumīnija
pēda stiprināšanai griestos. 

Materiāli: alumīnijs 2 mm + druka uz līmpleves + U veida profils + caurule D = 10mm.

GRIESTOS IEKARAMĀS NORĀDES

NORĀDE 1:10 

19
0

190
1800mm / pamatnes augtsums variējams

190mm 190mm

10
0

80

190mm190mm

19
0

190
1000mm

10
0

80

10
0

 / 
A

U
G

ST
U

M
S

 V
A

R
IĒ

JA
M

S
A

TK
A

R
ĪB

Ā
 N

O
 S

IT
U

Ā
C

IJ
A

S 

10

15



Apraksts: norādes paredzētas izvietošanai pretī liftam un kāpņu telpā pie ieejas durvīm stāvos. Tās ir 
papildinātas ar izteiksmīgu stāvu ciparu, lai apmeklētājs, izkāpjot no lifta vai izmatojot kāpnes, viegli 
spētu orientēties stāvos. Pamatne - locīta tērauda loksne, pie kuras ar magnētisko lentu palīdzību 
stiprinās virzienu norādes. Cipara un plāksnes garuma attiecība ir 1 pret 2. Ja stāva ir 2 nodaļas, tad
apakšējā daļa paliek tukša. 

Materiāli: tērauds, 2 mm + druka uz līmplēves - magnētiskās lentes.

NORĀDES PIE LIFTA UN KĀPŅU TELPĀ

NORĀDE 1:10 

15mm
350mm

30050

10
0

10
10

47
0

47
0

P
am

at
n

e

Vā
rd

u
 p

lā
kn

es

16



NORĀDE LIFTOS

Apraksts: lai panāktu norādes izturību pret bojājumiem, ir izvēlēts atbilstošs materiāls un 
izgatvošanas specifika, kas samzaina iespēju bojājumu radīšanai. Norāde liftā paredzēta 
izgatavot no rūdīta caurspīdīga stikla. Norādes dizains tiek uzlīmēts stiklam no kreisās 
puses, tādejādi tas pasargā rakstlaukumu no bojājumiem. Stikla norādes pie lifta sienām 
stiprinās ar distanceriem, ar atstatumu no sienas 10 mm. 
Liftos ar 2 durvīm tiek ievietotas 2 norāžu plāksnes uz pretējām sienām, tā, lai bultas 
virziens atbilst dabā esošajam virzienam. 

Materiāli: rūdīts stikls, 8mm + distanceri K V103 - 302 + līmplēve  
 

8mm
350mm

75

7530 245

70
0

 m
m

Lilfta durvis

Uz aizmugures plakni 
tiek līmēts dizains

ZĪME 1:10 

17



18
0

0
m

m

18
0

0
m

m

100

Lilfta durvis

DROŠĪBAS ZONA

18



NORĀDES  / M 1:10 

12
0

250mm

15
0

250mm

15
0

120

KABINETA NORĀDES - 
UZLĪMES UZ DURVĪM, TRĪSSTŪRVEIDA NORĀDE, 
NORĀDES PIE DURVĪM   

Apraksts: norādes pie kabineta veido 3 zīmju kopums.Trīsstūrveida norāde darbojas uz 
apmeklētāju brīdī, kad tas atrodas paralēli durvīm vai gaiteņa sākumā. Kabineta numura 
uzlīme palīdz identificēt durvis no lielāka attāluma.
Norādes pie kabineta durvīm ir veidotas tā, lai tās būtu viegli pārvietot un atjaunot 
informāciju. Pamatne - locīta tērauda loksne, pie kuras ar magnētisko lentu palīdzību 
stiprinās klāt norādes ar kabinetam aktuālo informāciju. Veidojas norāžu sistēma, kuru 
nepārtraukti iespējams mainīt.

Materiāli: tērauds 2 mm + druka uz līmplēves + magnētiska lentes. 

15mm 300mm

30
10

0
85

0
0

10
10

10
50

m
m

 / 
p

am
at

n
es

 a
ug

ts
um

s 
va

riē
ja

m
s

19



NORĀDES  / M 1:1 

KABINETA NORĀDES - PARAUGS DURVJU 
TEHNISKAJAI APZĪMĒŠANAI 

Apraksts: norāde ir izgatvota no ORACAL 641 līmplēves 073 toņa. Tie ir ploterēti cipari, 
kas veido brīvas formas uzlīmi bez fona. 

Norādes skaidrojums: korpuss/stāvs/telpas kārtas nr./sekojošas telpas nr. (ja tādas ir, 
piemēram, telpā ir atsevišķa tualete).
  
Materiāli: ORACAL 641 sēr. līmplēve 074 tonis 

15-2-22.1

30
m

m

30mm
54

 p
t

20



K
A

B
IN

E
T

S
 

29.
Dermatoloģija

Nr Nodaļas 
nosaukums

Kase
Reģistratūra

Garderobe

LŪDZU IEVĒROT 
KLUSUMU!

100

180
0

m
m

29

100

29

Varianti durvju uzlīmēm 

DROŠĪBAS ZONA DROŠĪBAS ZONA

21



Apraksts: norāžu plāknes ir veidotas tā, lai nepieciešamības gadījumā, tās ērti varētu 
pārvietot. Plāknes, ar nemainīgu informāciju, tiek izgatavotas no tērauda. Tai no vienas 
puses tiek uzlīmētas magnētiskās lentes; no otras - druka. Papildus šīm plāksnēm ir 
pieejami locīta organiskā stikla slaideri, kas paredzēti mainīgas informācijas izvietošanai
pie kabinetiem. Tā tiek nodrukāta uz dizaina papīra un caur sānu iebīdīta slaiderī.    
Pie izlocītās pamatnes iespējams stiprināt jau  esošās CLICK kabatas.     
 
Materiāli: tērauds 2 mm + druka uz līmplēves + organiskas stikls 2mm + magnētiska 
lentes. 

KABINETA NORĀDES
INFORMATĪVĀS PLĀKSNES UN SLAIDERI

300mm

10
0

Plāknes ar neimainīgu informāciju

Locīta organiskā stikla slaideris 300mm

10
0

Papīrs

NORĀDES 

22



KABINETA NORĀDES
INFROMATĪVO PLĀKŠŅU DIZAINS 

Apraksts: norādes vizuāli ir veidotas saskaņā ar āra norādēm, kur akcenta 
daļa satstāv no krāsaina  kvadrāta, savukārt rakstlaukums - melni burti 
uz balta fona. Kvadrāta krāsa ir stāva krāsas atpoguļojums, kas ir fons 
bultas norādei vai pikotgrammai. Ja kavdrāta daļā tiek ievietots ģērbonis, logo 
vai cita simbolika, to fons ir balts. Ja ģērbonis, logo, vai cita simbolika ir
pieejama baltā krāsā to iespējams izvietot uz krāsaina fona (skatīt zemāk).
Plāksnes 300x100mm pamatne tiek izgatavota no alumīnija 2mm. Tās labā 
puse tiek aplīmēta ar dizaina druku; kreisai - pielīmētas magnētiskās lentes. 

M 1:2 

Dermatoloģija

Dermatoloģija

100mm

10
0

13

Kase 
Reģistartūra 

115mm

13

Intensīvās 
terapijas 
nodaļa II

10
0

Dermatoloģija

300mm

23



DROŠĪBAS ZĪMES  

Apraksts:  drošības zīmes izgatavošanas princips un materiāli analogs ir 
norāžu plāksnēm pie kabineta durvīm. To novietojums ir paredzēts pie kabineta 
durvīm, piestiprinātām pie tērauda pamates līdzās kabineta nosaukuma 
norādei ( sk. 19-to  lpp) 

M 1:2 / 1:5 
 

Lūdzu aizveriet 
durvis!

Lūdzu ievērot 
klusumu!

Lūdzu izslēdziet  
tālruni!
Tālruņa signāli traucē veikt izmeklējumus!

Lūdzu kabinetā  
ar virsdrēbēm
neienākt!

10
0

m
m

13
m

m

100mm
300mm

24



DROŠĪBAS ZĪMES,
MAKETI 1:5   

STOPUZMANĪBU ATTENTION STOP ВНИМАНИЕ STOP

1000mm / GARUMU VARIĒT AR SARKANO LAUKUMU UZLĪMES MALĀS

10
0

10
0

DURVIS  AR  

SENSORU  

ATVERAS  

AUTOMĀTISKI  

DURVJU 

ATVĒRŠANA 

AR  PIEKĻUVES  

KARTI  

LAI  ATVĒRTU

DURVIS, 

JĀSPIEŽ  

POGA

PIE  SIENAS  

LAI  ATVĒRTU 

DURVIS, 

JĀSPIEŽ  

POGA

PIE  SIENAS  

100

DURVJU 

ATVĒRŠANAI

NOSPIEST 

100 100

STOP STERILĀ ZONASTERILĀ ZONA10
0

700mm / GARUMU VARIĒT AR SARKANO LAUKUMU UZLĪMES MALĀS

100

10
0

25

Izmērs variējams, izskatot konkrēto 
situāciju, 
norādes izmērs pa vertikāli 
pielīdzināms atvēršanas pogai 



IFORMATĪVAS, UZ GALDA STĀVOŠAS NORĀDES   

Apraksts: uz locītas tērauda pamatnes ar CLICK kabatu palīdzību iespējams piestiprināt 
informāciju. Dizains paredz rakstlaukumu līdz A4 lapas lielumam. Vertikālā plakne ir 

0ieliekta 15  lenķī, kas atvieglo informācijas nolasīšanu.
.   
Materiāli: tērauds 2 mm+ ClLICK kabatas. 

210mm

29
7m

m

 NORĀDE 1:5

26



STIKLOTU KONSTRUKCIJU MARĶĒJUMS 

Apraksts: tās ir uzlīmes uz stikla. Izstrādāti vairāki raksti jeb paterni stiklu matēšanai, kas ir 
kā ornaments, kas aizpilda brīvo laukumu. Tekstuālā daļa ir brīvi stāvošu burtu uzlīmes, kur
burtu augstums ir proporcionāls aplīmējamam laukumam. Konsekvence uzrakstiem: 
pirmārā informācija ir 2 reizes lielāka par sekundāro informāciju.

Materiāli: sudraba smilšu strūklas matējums + Oracal 641 sēr. / melna līmplēves uzlīme.

Minimālais burtu lielums 40 pt. 

LATVIJAS
KARDIOLOĢIJAS 
CENTRS

DIENAS STACIONĀRS

SIRDS UN ASINSVADU 
KATETERIZĀCIJAS 
LABORATORIJA

LATVIJAS
KARDIOLOĢIJAS 
CENTRS

SIRDS UN ASINSVADU 
KATETERIZĀCIJAS 
LABORATORIJA

PRIMĀRAS INFORMĀCIJAS LIELUMS:

SEKUNDARĀS INFORMĀCIJAS LIELUMS 

 NORĀDE

X
1

/2
X

27



DIENAS STACIONĀRS

SIRDS UN ASINSVADU 
KATETERIZĀCIJAS 
LABORATORIJA

LATVIJAS
KARDIOLOĢIJAS 
CENTRS

1
 r

in
d

s
ta

rp
a

 

LATVIJAS
KARDIOLOĢIJAS 
CENTRS

SIRDS UN ASINSVADU 
KATETERIZĀCIJAS 
LABORATORIJA

DIENAS STACIONĀRS

1
 r

in
d

s
ta

rp
a

 

LATVIJAS
KARDIOLOĢIJAS 
CENTRS DIENAS STACIONĀRS

SIRDS UN ASINSVADU 
KATETERIZĀCIJAS 
LABORATORIJA

1
 r

in
d

s
ta

rp
a

 

DROŠĪBAS ZONA DROŠĪBAS ZONADROŠĪBAS ZONA DROŠĪBAS ZONA DROŠĪBAS ZONA

28



STIKLOTU KONSTRUKCIJU MARĶĒJUMS
RAKSTS 1 

Apraksts: raksts veidots, iekļaujot vārdu STRADIŅI. Tā ir saspēle starp ģeometrisku formu 
laukumiem un burtiem. Raksts ir ļoti aktīvs, to iespējams pielāgot kā  starpsienu matēšanai, 
tā mazākiem drukas darbiem. Rakstā iespējams integrēt stāvu krāsas. 

STIKLOTU KONSTRUKCIJU NORĀDES
RAKSTS 2 

Apraksts: tas ir atvasināts no pirmā raksta - ģeometriskās formas ir kārtotas 
brīvākos un vienkāršākos laukumos, veidojot rakstu joslu. Tā ir piemērota drošības  
marķējumam stikla durvīm un sienām. Apvienojot joslas, veidojas brīvs un dinamisks 
raksts, kas būs piemērots arī stikla sienu matēšanai. 

29



STIKLOTU KONSTRUKCIJU MARĶĒJUMS
RAKSTS 3, 4, 5  

Apraksts: vienkāršoti raksti, kas sastāv no vienas vai divām ģeometriskām
formām. Paredzēti stiklu matēšanai. 

30



 NORĀDE

METRO LĪNIJAS,
SIENAS, GRĪDAS UN DURVJU UZLĪMES  

Apraksts: metro līnijas ir grīdas uzlīmes, kas paredz atvieglotu cilvēku plūsmas vadīšanu 
slimnīcas gaiteņos un starp stāviem. Tās iespējams variēt kopā ar grīdas vai sienas 
uzlīmēm, uz kurām noradīts metro līnijas paskaidrojošs teksts līnijas sākumpunktā, 
krustpunktā vai nobeigumā.

Grīdas uzīmes: uzlīmes ir ģeomtriska formas krāsu laukumi, to formas ir atvasinātas
no rakstiem stiklu matēšanai,  izmērs ir variējams skatoties pēc nepieciešamības; fonti 
paliek nolasāmi min. 16.pt. Formas iespējams savstarpēji apvienot. 

Materiāli: druka uz līmplēves ar laminātu.

REĢISTRATŪRA

REĢISTRATŪRA

NOSPIEST
ZVANU
POGU!

31



METRO LĪNIJAS 

V
IO

L
E

T
S

 

T
U

M
Š

I 
Z

IL
S

 

B
R

Ū
N

S

R
O

Z
Ā

 

 NORĀDES 1:10 

10
0

100 - 200mm

30
30

30
30

Apraksts: metro līnijas ir taisnas, nepārtrauktas līnijas, kuru galos un savstarpējos 
krustpunktos ir iestrādāts uzraksts krāsu atšifrējumam.  

Materiāli: druka uz līmplēves ar laminātu.

.    

Z
A

Ļ
Š

ZAĻŠ

V
IO

L
E

T
S

 

T
U

M
Š

I 
Z

IL
S

 

32



REĢISTRATŪRA

NOSPIEST
ZVANU
POGU!62

VARIANTI SIENAS UN DURVJU  UZLĪMĒM  

33



RISINĀJUMS KRĀSU SHĒMAI 
STĀVOS  

34

NO NCS 1B

NO NCS 5D

NO NCS 7B

NO NCS 10B

NO NCS 12B

NO NCS 14B

NO NCS 17B

NO NCS 23B



VIZUALIZĀCIJA. ĀRA NORADE 

35



VIZUALIZĀCIJA. 
ĀRA NORĀDE PIE ĒKAS IEEJAS

VIZUALIZĀCIJA.
NORĀDE LIFTĀ

36



VIZUALIZĀCIJA. NORĀDE PIE IEEJAS DURVĪM 

37



NODAĻAS NOSAUKUMS  

Kabineti
1 - 18

Kabineti
19-31

Uz 32.
korpusu

Magnētiskā
rezonanse

Kabineti
19-31

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

Cilk profils 
A4 

VIZUALIZĀCIJA. SIENAS VIRZIENA NORĀDES
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLOS

VIZUALIZĀCIJA. SIENAS NORĀDE
KOPLIETOŠANAS TELPU MEZGLOS 

38



Reģistartūra

VIZUALIZĀCIJA.
GRIESTOS IEKARAMĀS NORĀDES 

VIZUALIZĀCIJA. NOĀDES GAITEŅU 
KRUSTPUNKTOS

39



Nr Nodaļas 
nosaukums

Ārsta kabinets

Pulmonoloģija
Alergoloģija
Spirogrāfija

VIZUALIZĀCIJA.
KABINETA NORĀDES 

VIZUALIZĀCIJA.
STILU MARĶĒJUMS

40



PALDIES PAR UZMANĪBU!

2022


